平成２９年１０月２０日

保護者の皆様

常滑市立鬼崎南小学校長 榊 原 正 登

台風２１号の接近に伴う対応について

日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて，台風２１号がこの地方に接近しています。今後の状況を見守るとともに，安全確保に向け適切

な対応をお願いします。

学校におきましては，下記のとおり対応してまいりますので，ご理解とご協力をお願いします。

記

○ １０月２３日(月)の給食は中止します。弁当を用意してください。

○ 常滑市に暴風警報が発表及び解除された場合の登下校
※６：２０以前に暴風警報が解除された場合は通常通りの登校をしてください。

６時２０分 １１時６時２０分 １１時６時２０分 １１時６時２０分 １１時

○ 登校後に暴風警報が発表された場合は通学分団別に一斉下校します。

※帰宅場所が通常と異なる場合は必ず連絡帳に記入をお願いします。

【注意事項】

・暴風警報発表の有無にかかわらず、通学路が危険だと思われるときは，休ませていただいても結構

です。その場合は，学校へ電話で連絡してください。

この時点で暴風警報が発

表されている場合は、家

で待機します。

この時点で暴風警報が発

表されている場合は，学

校は休みになります。

この間に暴風警報が解

除された場合は，解除

された時刻の２時間後

に授業を開始します。

授業の開始時刻はメー

ルで連絡します。